
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria 

 

Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria 
 Corso Garibaldi 154 – 89100 Reggio Calabria 

 csa.rc@istruzione.it  segrcsa.rc@istruzione.it  
www.rcscuola.it 

il nostro Ufficio a portata di click 

 

Prot. N°13783 Reggio Calabria, 27.08.09  
Unità Operativa n°4 
                           

IL COORDINATORE 
 
VISTO il C.C.N.I del 26.6.09 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali  
       del personale docente di ogni ordine e grado per l’a.s. 2009/10; 
VISTO il C.C.D.R. del 7.7.09; 
VISTA  la graduatoria interprovinciale definitiva di scuola primaria pubblicata in data 18.08.09; 
VISTI  i reclami prodotti dai docenti in possesso del titolo di Lingua Inglese e collocati in posizione utile in 
       graduatoria di che trattasi; 
ATTESO CHE alla predetta graduatoria devono essere apportate le rettifiche dovute ad errori materiali per i quali 
       l’Amministrazione risulterebbe soccombente in un eventuale contenzioso;  
 

D E C R E T A 
 
Per quanto in premessa le assegnazioni provvisorie interprovinciali su posti di Lingua Inglese sono cosi rettificate: 
 

1 Fedele Salvatore  01/04/1968 Trieste   p.10 ricong. Siderno    p.4 prec. P.D.     I.C. GALATRO 
2 Zumbo Melania   08/08/1974 Milano p.06 ricong.Reggio C.  p.0 prec. P.D. C.D. PALMI 1° 
3 Papandrea Teresa   27/08/1970 Torino p.16 ricong.Reggio C.   p.10 prec. PF C.D. BAGNARA 
4 Frasca’ Vincenza   07/10/1975 Milano p.13 ricong. M. di Gioiosa  p.7 prec.  PF    C.D. POLISTENA 
5 Polifroni Francesca 14/06/1962 Torino p.12 ricong.Ardore    p.6  prec.  PF C.D. GIOIA T. 1 
6 Visicaro Rosalba    30/11/1979 Cuneo p.10 ricong. Maropati  p.4  prec.  PF    C.D.POLISTENA 
7 De Leonardis Adele    09/03/1968 Milano p.14 ricong. a Siderno  p.8 prec. PG   C.D.ROSARNO 2° 
8 Mongiovì Maria Grazia  25/09/1973 Padova  p.14 ricong. Reggio Cal.  p.8 prec. PG    C.D.VILLA S. GIOV.NI
9 Festa Natalina  03/05/1966  Brescia p.13 ricong. a Reggio Cal.  p.7 prec. PG I.C.S.GIORGIO 

10 Politanò Luigia      27/10/1958 Modena p.9  ricong. a Polistena   p.3 prec. PG I.C. SINOPOLI 
11 Caminiti Caterina Antonietta 27/03/1961  Reggio E.  p.9 ricong. a Reggio Cal.  p. 3 prec. PG NON OTTIENE 
12 Moio Franca Maria            26/10/1964 Vicenza p.9 ricong. a Samo    p.3 prec. PG NON OTTIENE 
13 Calì  Maria           21/07/1966 Lodi p.9  ricong. Rizziconi   p.3 prec. PG   C.D.RIZZICONI 

 
Il presente provvedimento annulla e sostituisce il precedente.pubblicato il 24.8.09.- 
Si pregano i Dirigenti scolastici interessati di notificare il presente provvedimento ai docenti sopra indicati. 
 
                                                   

IL COORDINATORE DELL’U.S.P. F.F. 
Dott.Giuseppe Ccciola 


